V e-presidente

-
EP ACI8DE SOUZA PAES

1° secretário

Câmara Municipal de Vereadores de

Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira
APROVADO POR

UNANIMIDADE DE VOTOS 	RESOLUÇÃO N° 001/2020

EM _JO j 	I2OSQ

Prsc ÁMO,!a Lemos e Silva
Asses • r Legislativo

Matricula: 112101

EMENTA: Estabelece o calendário de reuniões ordinárias
deliberativas para o primeiro período legislativo do ano de 2020.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE GLÓRIA DO GOITÁ/PE,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas especialmente pelo Regimento Interno,

submete ao plenário o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1° - Ficam estabelecidas as datas fixadas no Anexo Único, parte integrante da presente
Resolução, para realização das reuniões ordinárias deliberativas do primeiro período legislativo
do ano de 2020.

Parágrafo Único - Excetuam-se do caput, as sessões extraordinárias, itinerantes, secretas e
solenes que venham ocorrer nos termos do Regimento Interno.

Art. 2° - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 03 de fevereiro de 2020.

m r d \J rdc rs d
Gilé)Fia dc GQitá - PEE

IED
	 0 c

F unci .n rio

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail:

camaragloriadogoita@gmail.com

Câmara Municipal de Vereadores de

Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ANEXO ÚNICO - RES. 001/2020

CALENDÁRIO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS DELIBERATIVAS

12 PERÍODO - 2020

03 DE FEVEREIRO 	29JUNHO/2020

MS DIAS HORÁRIO

FEVEREIRO

3 19:00 hs

10 19:00 hs

17 19:00 hs

24 carnaval Transferido p/ o dia 28

MARÇO

2 19:00 hs

9 19:00 hs

16 19:00 hs

23 19:00 hs

30 19:00 hs

ABRIL

6 19:00 hs

13 19:00 hs

20 19:00 hs

27 19:00 hs

MAIO

4 19:00 hs

11 19:00 hs

18 19:00 hs

25 19:00 hs

JUNHO

1 19:00 hs

8 19:00 hs

15 19:00 hs

22 19:00 hs

29 19:00 hs

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: carnaragloriadogoita@gmail.com